СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 31.03.2014 г.  № 5                                                                              п. Кировский

Об     утверждении       прогнозного

плана      приватизации      объектов

муниципальной         собственности

муниципального           образования

Кировский  сельсовет Смоленского

района   Алтайского   края  на  2014
год

                 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Кировский сельсовет Смоленского района Алтайского края, утвержденного решением Собрания депутатов Кировского сельсовета Смоленского района Алтайского края от 13.03.2009 г. № 11, Собрание депутатов РЕШИЛО:

 1. Утвердить прогнозный план приватизации объектов муниципальной  собственности муниципального образования Кировский сельсовет Смоленского района Алтайского края на 2014 год (Приложение 1).

           2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования в установленном порядке.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную финансово-экономическую   комиссию (Соколова А.П.)

Глава сельсовета                                                                                Е.Б. Быкасова

                                                Приложение
к решению Собрания депутатов

                                                               Кировского сельсовета

                                                             от 31.032014 г.  № 5
Прогнозный план

приватизации объектов муниципальной собственности муниципального

образования Кировский сельсовет Смоленского района Алтайского края

на 2014 год

                                 1. Продажа недвижимого имущества
	№ п/п
	Наименование, адрес объекта
	Ориентировочная площадь, кв.м
	Балансодержатель

	1
	Нежилое помещение (здание аптеки), п. Кировский,

 ул. Центральная, 1/1 кв.5
	71,0 кв. м.
	Муниципальное образование Кировский сельсовет Смоленского района Алтайского края